@ 645 PlusBus

Beelitz » Lehnin » Brandenburg an der Havel

giiltig ab 07.12.2024 @ 645

@ 645 Montag - Freitag Samstag, Sonntag
Verkehrshinweise S S S S S S Sa So
© 643 643 541 541 643 643 643 643 643 643 643 643 643 643 643 643 643 643

Beelitz, Platanenring ab . i . i . . i . . i X . 1333 . . . . . . . .
Beelitz, Arztehaus 4.59 5.54 9.54 1054 11.54 12.54 | 13.54 14.54 15.54 & 18.54 19.54
Bus 643 von Potsdam an 5.52 7.52 9.52 1052 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 18.52  19.52
Beelitz, Lustgarten ab X 5.02 557 | 6.57 1.57 8.57 9.57 1057 11.57 1257 = 1337 1357 . 14.57 15.57 18.57  19.5720.55 . 21.5523.01 0.01 0.05 6.01 8.00 10.0012.00 14.00 16.00  18.0020.01 = 22.05
-Zum Bahnhof X 5.03 5.58 | 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 = 1338 1358 . 14.58 15.58 18.58  19.5820.56 . 2156 23.02 | 0.02 0.06 6.02 8.01 10.0112.01 14.01 16.01 18.0120.02 22.06
-Liebknechtpark . 5.04 559 | 6.59 7.59 8.59 9.59 1059 1159 1259 1339 1359 . 1459 15.59 18.59  19.5920.57 . 21.5723.03 0.03 0.07 6.03 8.02 10.0212.02 14.02 16.02  18.0220.03 = 22.07
-Zeppelinstr. . 5.04 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.40 14.00 . 15.00 | 16.00 19.00  20.0020.57 . 21.5723.03 0.03 0.07 6.03 8.02 10.0212.02 14.02 16.02  18.0220.03 = 22.07
-Carl-von-Ossietzky-Str. X 5.06 6.01 | 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.001  13.41 14.01 | . 15.01 | 16.01 19.01  20.0120.59 . 21.5923.05 | 0.05 0.09 6.05 8.04 10.0412.04 14.04 16.04  18.0420.05  22.09
-Finkenstr. . 5.07 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 1343 1403 . 15.03 | 16.03 19.03  20.0321.00 . 22.0023.06 0.06 0.10 6.06 8.05 10.0512.05 14.05 16.05 18.0520.06 = 22.10
Beelitz, Husarenallee . 5.08 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04  13.44 1404 . 15.04 16.04 19.04  20.0421.01 . 22.0123.07 0.07 0.11 6.07 8.07 10.0712.07 14.07 16.07  18.0720.07  22.11
Beelitz-Heilstatten, Parkinsonklinik 5.10 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.46  14.06 15.06 16.06 19.06  20.06 21.03 22.03 23.09 0.09 0.13 6.09 809 10.0912.09 14.09 16.09  18.0920.09 22.13
RE7 von Bad Belzig an 5.00 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 19.00  20.0020.59 21.59 23.00 6.00 8.00 10.0012.00 14.00 16.00  18.0020.00 22.00
Beelitz-Heilstatten, Bahnhof/Siid ab 5.11 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.47  14.07 15.07 16.07 19.07 _ 20.0721.04 22.04 23.10 0.10 0.14 6.10 8.10 10.1012.10 14.10 16.10 _ 18.1020.10 22.14
RE7 von Berlin, Potsdam an 4.58 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.37  13.58 14.58 15.58 18.58  19.5820.58 21.58 22.58 5.58 7.58 9.5811.58 13.58 15.58  17.5819.58
Beelitz-Heilstatten, Bahnhof/Nord ab . 5.12 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 = 13.48 14.08 . 15.08 16.08 19.08  20.08 21.05 . 22052311 0.1 0.15 6.1 8.1 10.1112.11 14.11 16.11 18.1120.11 22115
Beelitz-Heilstatten, Reha-Kliniken X 5.12 6.09 | 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09  13.49 14.09 . 15.09 | 16.09 19.09  20.0921.05 . 22052311 0.1 0.15 6.11 8.1 10.1112.11 14.11 16.11 18.1120.11 2215
Fichtenwalde, Briicker Weg . 5.15 6.12 7.12 8.12 9.12 1012 1112 1212 1312 0 13.52 1412 . 15.12 16.12 19.12  20.1121.08 . 22.08 23.14 q¢ 0.14€ 0.8 6.14 8.14 10.1412.1414.14 16.14 18.1420.14 2218
Fichtenwalde, Mittelstr. . 5.16 6.13 | 7.13 8.13 9.13 1013 1113 1213 1313 1353 1413 | . 15.13 | 16.13 19.13  20.1221.09 . 22.09 23.15 ¢ 0154 0.19 6.15 815 10.1512.1514.1516.15 18.1520.15 22.19
Fichtenwalde, Schule X 5.17 6.14 | 7.14 8.14 9.14 1014 11.14 1214 1314 | 1354 1414 . 15.14 16.14 19.14  20.1321.10 . 22.1023.16 ¢ 0164 020 6.16 8.16 10.1612.16 14.16 16.16  18.1620.16 22.20
Fichtenwalde, Schmerberger Str. X 5.18 6.15 | 7.15 8.15 9.15 10.15 1115 1215 1315 13,55 1415 . 15.15 | 16.15 19.15  20.1421.1 . 22.1123.17 <« 0174 021 617 817 10171217 14171617 18172017 . 22.21
Fichtenwalde, Am Lonsberg 5.19 6.17 717 8.17 9.17 1017 1117 1217 13.17 13.57 14.17 15.17 16.17 19.17  20.1621.12 22.12 23.18 q_ 0.18€ 022 6.18 818 10.1812.18 14.18 16.18  18.1820.18 22.22
Bus 641 von Werder an 6.14 7.14 8.14 9.14 _10.14 11.24 12.24 13.14 14.14 15.14 16.14 19.14  20.14
Klaistow, Dorf ab . 5.21 6.19 | 7.19 8.19 9.19 10.19 1119 1219 1319 | 13.59 1419  15.02 15.1915.52 16.19 19.19  20.18 | ) ) ) ) . X X 8.21 10.2112.21 14.21 16.21 18.21
Kanin 5.23 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.00 1420 15.03 15.2015.53  16.20 19.20  20.19 8.22 10.2212.22 1422 16.22  18.22
Bus 541 von Briick, Borkheide _an 6.20 7.20 8.20 10.20 12.20 14.20 15.20 16.20 19.20  20.20 Sa 10.2012.20 14.20 16.20S0 18.20
Busendorf ab X 5.24 6.22 7.22 8.22 922 1022 11.22 1222 13.22 | 14.02 1422  15.05 15.2215.55 16.22 19.22 2021 | ) ) ) ) . X X 8.24 10.2412.2414.24 16.24 18.24
Emstal . 5.29 6.27 | 7.27 8.27 9.27 1027 11.27 12.27 1327 . 1407 1427 _ 1510 15.2716.00 16.27 19.27 2025 . . . 3 . X . 8.29 10.2912.2914.2916.29  18.29
Lehnin, Bushahnhof an X 5.34 632 7.32 8.32 932 1032 1132 1232 1332 | 1412 1432 1515 15.3216.05 16.32 19.32 2030 . ) 3 . . X . 834 10.3412.3414.3416.34 1834 .
Lehnin, Bushahnhof ab 4.35 5.35 6.35 7.05 7.35 8.35 935 1035 1135 1235 13.3514.1014.15 14351455 15.35 | 16.35 1935 2032 2132 3 . . X X 836 10.3612.36 14.36 16.36  18.36 _ 20.32
Lehnin, Belziger Str. 437 5.37 6.37 7.07 7.37 8.37 9.37 1037 11.37 1237 13.3714.12 1417 14371457 1537 | 16.37 1937 2034 21.34 . . . X . 838 10.3812.3814.3816.38 1838 2034
Lehnin, Kaltenhausen 4.39 5.39 6.39 7.09 7.39 8.39 939 1039 11.39 1239 13.3914.1414.19 14391459 | 1539 16.39 19.39 2036 | 21.36 | ) . . X . 8.40 10.4012.40 14.40 16.40 18.40  20.36
Lehnin, Weinbergweg 4.40 5.40 6.40 7.10 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.4014.1514.20 14.4015.00 | 15.40 | 16.40 19.40 20.37 | 2137 ) ) . X X 8.41 10.4112.41 14.41 16.41 18.41 . 20.37
Nahmitz, Dorf 4.4 5.41 6.42 7.12 7.42 8.42 942 1042 1142 1242 134214171422 14.4215.02 15.42 16.42 19.42 2038 21.38 | 3 . . . . 843 10.43124314.4316.43 1843 = 2038
Nahmitz, Friedhof 4.42 5.42 6.43 7.13 7.43 8.43 9.43 1043 1143 1243 134314181423 14.4315.03 | 15.43 16.43 19.43 2039 | 21.39 | ) 3 . X . 8.44 10.4412.4414.4416.44 1844 2039
Netzen, Klostertrift 4.45 5.45 6.46 7.16 7.46 8.46 9.46 1046 1146 1246 13.4614.21 14.26 14.4615.06 | 15.46 16.46 19.46 2042 21.42 ) ) . X . 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 . 20.42
Netzen, Dorf 4.46 5.46 6.47 7.17 7.47 8.47 9.47 1047 1147 1247 134714221427 14.4715.07 15.47 16.47 19.47 2043 2143 . . . . . 8.48 10.4812.48 14.48 16.48 18.48 = 2043
Grebs 4.48 5.48 6.49 7.19 7.49 8.49 9.49 1049 1149 1249 1349 1429 14.4915.09 15.49 16.49 19.49  20.45 21.45 3 . . X . 8.50 10.5012.50 14.50 16.50  18.50 = 20.45
Gornsee 4.48 5.48 6.50 7.20 7.50 8.50 9.50 1050 11.50 12,50 13,50 1430 14501510 15.50 16.50 19.50 2045 21.45 3 . . . . 850 10.5012.50 14.50 16.50  18.50 20.45
Pritzke 4.51 5.51 6.52 7.22 7.52 8.52 952 1052 1152 1252 1352 1432 14521512 15.52 16.52 19.52 2048 21.48 . . . . . 8.53 10.5312.53 14.53 16.53  18.53 = 20.48
Rietz, Dorf 4.54 5.54 6.56 7.26 7.56 8.56 956 1056 11.56 12.56 13.56 1436 14.5615.16 15.56 16.56 19.56  20.51 | 21.51 ) ) . X X 8.56 10.5612.56 14.56 16.56  18.56 _  20.51
Rietz, Friedhof 4.55 5.55 6.57 7.27 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 1257 13,57 1437 14.5715.17 | 15.57 | 16.57 19.57 20.52 21.52 ) ) . X X 8.57 10.5712.57 14.57 16.57 18.57 . 20.52
Rietz, Am Rietzer Berg 4.57 5.57 6.59 7.29 7.59 8.59 9.59 1059 11.59 1259 1359 1439 14591519 15.59 | 16.59 19.59 20.54 21.54 . . . X . 8.59 10.5912.59 1459 16.59 1859 2054
Rietz, Gewerbegebiet @ 458 558 7.00 | [@ 8.00[d 9.00[ 10.00[ 11.00[ 12.00[ 13.00[F 14.00 | @1500 | . [@1600 _ [J17.00 [d 20.00[F 2055 = [ 2155 . . . ) ) | | | | | |
Brandenburg, Schmerzke I I [ I I I I I I [ 1aa2 | 1522 [ I I (I [P : oo L [
-Belziger Chaussee 5.01 6.01 7.03 7.33 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 1446 15.0315.26 16.03 | 17.03 20.03 20.58 21.58 | . . . X . 9.03 11.0313.0315.0317.03 19.03 2057
-Potsdamer Landstr. 5.02 6.02 7.04 7.34 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 1447 15.041527 16.04 17.04 20.04  20.59 21.59 | ) ) . X X 9.04 11.0413.0415.04 17.04  19.04 20.58
Brandenburg, ZOB/Hbf an 506 6.06 7.08 7.38 808 908 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 14.51  15.0815.31 16.08 17.08 20.08  21.03 22.03 9.08  11.0813.08 15.08 17.08  19.08 21.03
RE1 nach Berlin, Potsdam an 5.20 6.20 7.20 7.36 8.20 9.20 10.20 11.20 1220 13.20 1420 . 1507 15201546 16.20 . 17.20 20.20 . . . . . . X . . 9.20 11.2013.20 15.20 17.20  19.20
S nur an Schultagen (€] fahrt weiter als Linie 551 nach Brandenburg, Godenstr. FERIEN:
Sa nur Samstag q hélt nur zum Ausstieg (Fahrzeit rechts vom Symbol) 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30.
So nur Sonntag und Feiertag [R] Bedarfshalt (Fahrzeit rechts vom Symbol) - Anmeldung bis 30 Min. vor Abfahrt per App unter Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026
643  kommt als Linie 643 von Potsdam www.regiobus.pm/rufbus erforderlich.

541 kommt als Linie 541 von Briick An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag, am 24. und 31. Dezember wie Samstag.
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@ 645
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Montag - Freitag

Samstag, Sonntag

@ 645

Verkehrshinweise S S S S S S S
643 643 643 541® 643 541 ® 541 ® 643 643 643 643 643 643 643 643 643 643

RET1 von Berlin, Potsdam ab 5.40 6.40 7.40 60 11.40 12.40 13.40 14.40 1540 16.40 17.40 1840 19.40 20.40 7.40 9.40 11.40 13.40  15.4017.40 19.40

Brandenburg, ZOB ab 4.56 5.51 6.31 6.51 7.51 1151 1251 13.5114.21 14.51 1551  16.51 1751 1851 1951 20.51 7.48 9.48 11.48 13.48  15.4817.48 19.48
-Potsdamer Landstr. 4.58 5.53 6.33 6.53 7.53 11.53  12.53 13.5314.23 14.53 15.53 16.53 17.53 1853 19.53 20.53 7.50 9.50 11.50 13.50 15.5017.50 19.50
-Belziger Chaussee 4.59 5.54 6.34 6.54 7.54 11.54 12.54 13.5414.24 14.54 1554 1654 17.54 1854 19.54 20.54 7.51 9.51 11.51 13.51 15.5117.51 19.51

Brandenburg, Schmerzke | | | 656 | | | | | | | | | | | | | | |

Rietz, Gewerbegebiet 5020 557 | 657 | @ 7.57 @ 1157 1257 . [[@ 1357 | 14.57 15.57[1 16.57[1 17.57[1 18.57 19.57[ 20.57 | | | | |

Rietz, Am Rietzer Berg 5.03 5.58 6.38 6.58 6.59 7.58 11.58 12.58 13.5814.28 14.58 15.58 16.58 17.58 1858 19.58 20.58 7.55 9.5511.5513.55  15.5517.55 19.55

Rietz, Friedhof 5.05 6.00 6.40 7.00 7.01 8.00 12.00 13.00 14.00 14.30 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 7.57 9.57 11.57 13.57  15.5717.57 19.57

Rietz, Dorf 5.06 6.01 6.41 7.01 7.02 8.01 12.01 13.01 14.0114.31 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01  20.01  21.01 7.58 9.58 11.58 13.58  15.5817.58 19.58

Priitzke 5.09 6.05 6.45 7.05 7.05 8.05 12.05 13.05 14.0514.35 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.04 8.0210.02 12.02 14.02  16.02 18.02 20.02

Gornsee 5.1 6.07 6.47 7.07 7.07 8.07 12.07  13.07 14.0714.37 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.06 8.0410.04 12.04 14.04  16.0418.04 20.04

Grebs 5.12 6.09 6.49 7.09 7.09 8.09 12.09 13.09 14.0914.39 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.07 8.0510.05 12.05 14.05  16.05 18.05 20.05

Netzen, Dorf 5.14 6.11 6.51 711 111 8.11 1211 1311 14.1114.41 15.11 16.11  17.11  18.11  19.11 2011 21.09 8.0710.07 12.07 14.07  16.07 18.07 20.07

Netzen, Klostertrift 5.15 6.12 6.52 712 7.12 8.12 12.12 13.12 14.1214.42 15.12 16.12 1712 1812 19.12 2012 21.10 8.0810.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08

Nahmitz, Friedhof 5.18 6.14 6.54 7.14 7.14 8.14 1214 13.14 14.1414.44 15.14 16.14 1714 1814 19.14 2014 2113 8.1110.11 12.11 14.11 16.1118.11 20.11

Nahmitz, Dorf 5.19 6.15 6.55 715 7.15 8.15 1215  13.15 14.1514.45 15.15 16.15 1715 18.15 19.15 20.15 21.14 8.1210.1212.12 1412 16.1218.12 20.12

Lehnin, Weinbergweg 5.20 6.17 6.57 7.7 117 8.17 1217 1347 14.1714.47 15.17 1617 17.17 1817 19.17 2017 2115 8.1410.1412.14 14.14 16.1418.14 20.14

Lehnin, Kaltenhausen 5.21 6.18 6.58 7.18 7.18 8.18 1218 13.18 14.1814.48 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.16 8.1510.1512.15 14.15  16.1518.15 20.15

Lehnin, Belziger Str. 5.23 6.20 7.00 7.20 7.20 8.20 1220 13.20 14.2014.50 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.18 8.1610.16 12.16 14.16  16.1618.16 20.16

Lehnin, Bushahnhof an 5.25 6.23 7.03 7.23 7.23 8.23 1223 1323 14.2314.53 1523 | 16.23 1723 1823 19.23 20.23 21.20 8.1910.19 12.19 14.19 16.1918.19 20.19

Lehnin, Busbahnhof ab 5.27 6.27 7.27 8.27 12.27  13.2714.01 14.27 15.01 15.2715.38 16.27 17.27 18.27 19.27 20.25 8.2210.22 12.22 14.22  16.2218.22

Emstal 5.31 6.31 7.31 8.31 12.31 13.3114.05 1431 15.05 15.3115.42 16.31  17.31 18.31 19.31  20.29 8.2610.26 12.26 14.26  16.26 18.26

Busendorf 5.36 6.36 7.36 8.36 1236 13.3614.10  14.36 1510 15361547 1636 1736 1836 19.36  20.34 8.3110.31 12.31 14.31 16.3118.31

Bus 541 nach Borkheide, Briick_ab 5.37 6.37 7.37 8.37 120 12.37 14.37 15.37 16.37 17.37 1837 19.37 Sa_ 8.3710.37 12.37 14.3750 16.37

Kanin ab 5.37 6.38 7.38 8.38 60 12.38  13.3814.12 14.38 15.12 15.3815.49 16.38 17.38 1838 19.38 20.35 8.3210.32 12.32 14.32 16.3218.32

Klaistow, Dorf 5.39 6.39 7.39 8.39 1239 13.3914.13 14.39 15.13 15.3915.50 16.39 1739 1839 19.39 20.37 8.3410.3412.34 1434 16.3418.34

Bus 641 nach Werder ab 5.43 6.43 7.43 8.43 1243 13.43 14.43 15.43 16.43 1743 1843 19.43 20.48

Fichtenwalde, Am Lonsberg ab 4.43 5.43 6.42 7.42 8.42 1242 1342 14.42 15.42 1642 17.42 1842 19.42 20.39 2139 22.3923.20 6.37 8.3710.37 12.37 14.37  16.3718.37 2039 22.39
Fichtenwalde, Schmerberger Str. 4.44 5.44 6.43 7.43 8.43 1243 1343 14.43 15.43 16.43 17.43 1843 1943 20.40 21.40  22.4023.21 6.38 8.3810.38 12.38 14.38  16.3818.38 20.40  22.40
Fichtenwalde, Schule 4.45 5.45 6.44 7.44 8.44 12.44  13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 1844 1944 2041 21.41 22.4123.22 6.39 8.3910.39 12.39 14.39  16.3918.39 20.41 22.4
Fichtenwalde, Mittelstr. 4.46 5.46 6.45 7.45 8.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 1845 1945 20.42 2142 22.4223.23 6.40 8.4010.40 12.40 14.40  16.4018.40 2042 22.42
Fichtenwalde, Briicker Weg 4.47 5.47 6.46 7.46 8.46 1246 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.43 21.43 22.4323.24 6.41 8.4110.41 12.41 14.41 16.4118.41 20.43 22.43
Beelitz-Heilstatten, Reha-Kliniken 4.50 5.50 6.49 7.49 8.49 12.49  13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 1849 19.49 20.46 21.46  22.4623.27 6.44 8.4410.44 12.4414.44  16.4418.44 20.46  22.46
Beelitz-Heilstatten, Bahnhof/Nord 4.50 5.50 6.50 7.50 8.50 12.50  13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50  20.46 21.46  22.4623.28 6.45 8.4510.45 12.45 1445  16.4518.45 20.46  22.46
RE7 nach Bad Belzig ab 4.59 5.59 6.59 7.59 8.59 12.59  13.59 14.59 15.59 16.59 1759 1859 19.59 20.59 21.59  22.59 8.5910.59 12.59 14.59  16.5918.59 20.59  22.59
Beelitz-Heilstatten, Bahnhof/Siid ab 4.51 5.51 6.51 7.51 8.51 1251 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 1851 19.51 20.47 21.47  22.4723.29 6.46 8.4610.46 12.46 14.46  16.46 18.46 2047 2247
RE7 nach Berlin, Potsdam ab 5.01 6.01 7.01 8.01 9.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 _18.01 19.01 20.01 21.01 22.01  23.01 7.01 9.0111.071 13.01 15.01 17.0119.01 21.01  23.01
Beelitz-Heilstatten, Parkinsonklinik ab 4.52 5.52 6.52 7.52 8.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17,52 1852 19.52 20.48 21.48 22.4823.30 6.47 8.4710.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.48 22.48
Beelitz, Husarenallee . 4.54 5.54 6.53 . 7.53 8.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53  20.50 21.50  22.5023.31 6.48 8.4810.48 12.48 14.48  16.4818.48 20.50  22.50
-Finkenstr. 3.40 4.55 5.55 6.55 7.07 7.55 8.55 1255 1355 14.55 15.55 16.55 1755 1855 19.55 20.51 21.51 22.5123.33 6.50 8.5010.50 12.50 14.50  16.50 18.50 20.51 22.51
-Carl-von-Ossietzky-Str. 3.41 456 5.56 6.56 7.08 7.56 8.56 12.56  13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56  20.52 21.52 22.5223.34 6.51 8.5110.51 12.51 14.51 16.5118.51 20.52 22.52
-Zeppelinstr. 3.43 4.58 5.58 6.58 7.10 7.58 8.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.54 21.54  22.5423.36 6.53 8.5310.53 12.53 14.53 16.5318.53 20.54  22.54
-Liebknechtpark 3.44 459 5.59 6.59 71 7.59 8.59 12.59  13.59 14.59 15.59 16.59 1759 1859 19.59  20.55 21.55  22.5523.37 6.54 8.5410.54 12.54 14.54  16.5418.54 20.55  22.55
-Jahnstr. 3.45 5.00 6.00 7.00 7.12 8.00 9.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 20.56 21.56 22.56 23.38 6.55 8.5510.55 12.55 14.55 16.5518.55 20.56 22.56
Beelitz, Lustgarten 3.46 5.01 6.01 7.01 7.13 8.01 9.01 13.01  14.01 15.01 16.01 17.01  18.01 19.01 20.01  20.57 21.57  22.5723.39 6.56 8.56 10.56 12.56 14.56  16.56 18.56 20.57  22.57
Bus 643 nach Potsdam ab 6.05 8.05 9.05 13.05  14.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.57 Fr _23.01 Sa 22.57
Beelitz, Arztehaus an 6.03 | 8.03 9.03 13.03 14.03 16.03 17.03 18.03 19.03

Beelitz, Platanenring an 7.16

S nur an Schultagen 541  fahrt weiter als Linie 541 nach Briick An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag, am 24. und 31. Dezember wie Samstag.

Fr nur Freitag ® Anschluss zur Linie 641 nach Fichtenwalde und Beelitz an der Haltestelle Klaistow, Spargelhof FERIEN:

Sa nur Samstag [R] Bedarfshalt (Fahrzeit rechts vom Symbol) - Anmeldung bis 30 Min. vor Abfahrt per App unter 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30.
643  fahrt weiter als Linie 643 nach Potsdam www.regiobus.pm/rufbus erforderlich. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026





